
CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 8 de Marzo 2024

CATEGORÍA V2

Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 206 LUIS EDUARDO NANEZ DE LA ROSA CONTINENTAL 40 36 26 38 56 14 30 44 284

2 203 RICARDO GUTIERREZ MEDINA ORVEN 46 20 32 42 20 30 36 28 254

3 205 ALVARO RENE PERALES SALINAS ORVEN 46 0 0 44 52 40 20 46 248

4 222 PABLO ALEXIS MARTINEZ GRIJALBA COMPLEJO BIKE 28 22 30 30 22 28 34 34 228

5 201 FRANCISCO SERRANO PLOWELLS ORVEN 46 24 40 34 48 - 32 - 224

6 217 EMILIO ADRIAN ADAME GARCIA HUNT YOUR GLORY 34 4 38 26 10 38 38 22 210

7 216 LEANDRO ANDREE FUENMAYOR FOSSI HUNT YOUR GLORY 34 6 16 22 46 12 22 42 200

8 233 VICTOR RAMIREZ NAVARRO SQUADRA ELITE 22 32 0 20 38 24 10 40 186

9 231 LUIS MORALES TREVIÑO ORVEN B 16 38 0 18 54 26 - - 152

10 213 EDUARDO BONACINA SQUADRA ELITE 22 34 8 8 8 18 16 26 140

11 209 GLEB TURLAKOV CONTINENTAL - - 34 16 34 0 0 38 122

12 202 JOEL PEDRAZA TORRES ORVEN 23 30 0 24 12 8 - 24 121

13 214 ANTONIO DOMINGUEZ PALACIOS SQUADRA ELITE 22 10 4 28 0 20 12 - 96

14 208 JESUS GERARDO GUTIERREZ COMPEAN CONTINENTAL 40 16 0 0 30 0 - - 86

15 211 EFRAIN EDUARDO MONTALVO URBINA SQUADRA ELITE 22 0 0 0 14 4 6 36 82

16 239 HUGO MARTINEZ SALINAS HUMAR - 0 0 0 32 - 0 32 64

17 207 VICTOR AYALA HERRERA CONTINENTAL 0 0 0 12 0 32 0 0 44

18 223 ERICK EMMANUEL SANDOVAL CHAVEZ COMPLEJO BIKE 28 0 0 0 0 2 - - 30

19 229 JOSE ROBERTO RODRIGUEZ ORVEN B 16 0 0 0 0 - 0 - 16

20 251 BRANDON MATA RODRÍGUEZ BREAKAWAY CYCLING BOUTIQUE - - 6 40 42 34 - - 0

21 210 RICK ARELLANO CONTINENTAL 40 12 - 4 44 - - - 0

22 234 MARCELO FABIAN GARZA GARCIA BIKE ZONE - 40 22 - - 36 - - 0

23 219 ARTURO RODRIGUEZ ELIZONDO HUNT YOUR GLORY 34 26 - - 28 - - - 0

24 226 JUAN SEBASTIAN OCHOA MEZA COMPLEJO BIKE 28 28 - 14 18 - - - 0

25 204 JESUS PERALES TREVIÑO ORVEN 46 - - 0 0 0 40 - 0

26 261 HECTOR HUGO RANGEL ZAMARRON BLACK MAMBA RR - - - 46 40 - - - 0

27 220 FABRIZIO VONNACHER GONZALEZ HUNT YOUR GLORY 34 - 36 - - - - - 0

28 248 JOSUE HERNANDEZ MARTINEZ MVC TEAM - - 10 - 36 - 18 - 0

29 240 CRISTIAN GARFIAS CAPIZ INDEPENDIENTE - 14 0 - 50 - - - 0

30 260 PATRICIO AGUIRRE RAMIREZ COMPLEJO BIKE B - - 18 36 6 - - - 0

31 263 URIEL VALENZUELA HERNANDEZ RR - - - 0 - 16 0 30 0

32 237 EUGENIO GARZA MADRID LAIN - 18 28 - - - - - 0

33 245 VICTORIA VELASCO FUENTES FE26 - - 14 - - 22 - - 0

34 249 MIGUEL ÁNGEL PEÑA RIVAS WESPORTS - - 12 0 24 - - - 0

35 224 ENRIQUE MORENO ALFARO COMPLEJO BIKE 28 8 - - - - - - 0



Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

36 269 EMILIO GONZALEZ TREVIÑO RR - - - 32 0 - - - 0

37 225 CARLOS CUERVO MONTEMAYOR COMPLEJO BIKE 28 0 0 - 2 - - - 0

38 266 MAURO IVAN CRISPIN MUÑOZ MVC TEAM - - - - - - 28 - 0

39 266 MAURO IVAN CRISPIN MUÑOZ RG BIKES - JEBLA GROUP - - - - - - 28 - 0

40 275 OTHON CASTILLO GUTIERREZ CONTINENTAL - - - - - 6 2 18 0

41 254 JOSE MANUEL RODRIGUEZ VILLANUEVA SIN EQUIPO - - 0 - - - 26 - 0

42 271 HECTOR GUTIERREZ GUTIERREZ MAVERICK CYCLING TEAM - - - - 26 - - - 0

43 243 ADRIAN ALEJANDRO LOPEZ RAMIREZ COMPLEJO BIKE - 0 0 - - - 24 - 0

44 246 RICARDO CARREON ALFARO HUNT YOUR GLORY - - 24 - - - - - 0

45 268 JUAN CARLOS DIAZ BERNARD LIBRE - - - - - - - 20 0

46 268 JUAN CARLOS DIAZ BERNARD RG BIKES - JEBLA GROUP - - - - - - - 20 0

47 252 DANIEL ALEJANDRO BERNAL IZAGUIRRE IZAGUIRRE SANGARZASPORTSTEAM - - 20 - - - - - 0

48 264 EMILIANO SANDOVAL MEZA WE SPORTS - - - 0 16 - - - 0

49 232 FRANCISCO JAVIER CAMACHO ALCALA ORVEN B 16 0 0 - - - 0 - 0

50 277 LEONARDO CASTILLO CASTILLO CONTINENTAL - - - - - - 14 - 0

51 212 JESUS FUENTES SALDANA SQUADRA ELITE 11 0 0 0 - - - - 0

52 276 CARLOS GUSTAVO FORTUNATT SERAFIN LIBRE - - - - - 10 - - 0

53 221 DIEGO HUMBERTO SUAREZ 3XTREME - 0 - 10 - - - - 0

54 244 OSCAR ALEJANDRO RODRIGUEZ GUEVARA SANGARZASPORTSTEAM - 0 - 0 - - 8 - 0

55 236 ERICK RICARDO MOYEDA GONZÁLEZ TRANSPORTES LAIN - 2 0 6 - - - - 0

56 250 JUAN CARLOS MEDRANO MALDONADO CAJA DOCTOR ARROYO - - 2 - - - 4 - 0

57 241 OSVALDO MARCELO MUÑIZ PALOS NOSS STAR - 0 - 2 4 - - - 0

58 218 ENRIQUE UGALDE RODRIGUEZ HUNT YOUR GLORY 0 0 0 0 0 - - - 0

59 215 ROMAN ESTEBAN LOMAS HERNANDEZ SQUADRA ELITE - 0 0 0 - - - - 0

60 230 GERARDO ELIZONDO GONZALEZ ORVEN B - - 0 - 0 - - - 0

61 258 JORGE PEYROT BALVANERA RLM - - 0 - - - - - 0

62 274 JULIO CESAR GONZALEZ MORENO COO TEAM - - - - - 0 - - 0

63 273 LUIS COO COO TEAM - - - - - 0 - - 0

64 227 EDGAR TREVIÑO TREVIÑO ORVEN B - - 0 - - - - - 0

65 228 MARIO BAUTISTA SOLIS ORVEN B - - 0 - - - 0 - 0

66 272 HILARIO RÍOS VILLARREAL LAIN - - - 0 - - - - 0

67 270 PAULINO LOPEZ TIJERINA BIKE ZONE TEAM - - - 0 - - - - 0

68 267 JUAN GARCIA HERNANDEZ RG BIKES - JEBLA GROUP - - - - - - 0 - 0

69 235 AARON DANIEL GARZA GARCIA BIKE ZONE - 0 0 - - 0 - - 0

70 267 JUAN GARCIA HERNANDEZ 3XTREME - - - - - - 0 - 0

71 265 BENONI AGUAYO AGUAYO EJÉRCITO TAG - - - 0 - - - - 0

72 238 JOSUE MORALES SALDIVAR BIKE ZONE - 0 0 0 - 0 - - 0

73 200 MANUEL SERRANO PLOWELLS ORVEN - - 0 - - - - - 0

74 242 SEBASTIAN PEREZ ESPINOSA ORVEN - - 0 - - - - - 0

75 262 CRISTIAN GERARDO GUTIERREZ GARCIA GARCIA #COOTEAM - - - 0 0 - - - 0

76 253 NOE GONZALEZ FLORES TRANSPORTES LAIN - - 0 0 - - - - 0

77 256 RODRIGO LOZANO VELA ORVEN - - 0 - - - 0 - 0

78 255 JESUS ANTONIO VELASCO AGUIRRE FE26 ATLETICO - - 0 - - - - - 0

79 247 MAURICIO GARZA BARRERA WE SPORTS - - 0 0 0 - - - 0

80 259 IKER CANCINO GONZÁLEZ MVC - - 0 - - - - - 0

81 257 LUIS VALDEZ RODRÍGUEZ ORVEN - - 0 - - - - - 0

PREMIOS DE MONTAÑA

Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 205 ALVARO RENE PERALES SALINAS ORVEN - 0 - 10 25 0 - 20 55

2 206 LUIS EDUARDO NANEZ DE LA ROSA CONTINENTAL - 5 - 1 30 0 - 15 51



Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

3 231 LUIS MORALES TREVIÑO ORVEN B - 3 - 0 35 0 - 0 38

4 233 VICTOR RAMIREZ NAVARRO SQUADRA ELITE - 7 - 0 0 0 - 5 12

5 216 LEANDRO ANDREE FUENMAYOR FOSSI HUNT YOUR GLORY - 0 - 0 0 0 - 10 10

6 213 EDUARDO BONACINA SQUADRA ELITE - 10 - 0 0 0 - 0 10

7 203 RICARDO GUTIERREZ MEDINA ORVEN - 0 - 7 0 0 - 0 7

8 209 GLEB TURLAKOV CONTINENTAL - 0 - 0 0 0 - 1 1

9 201 FRANCISCO SERRANO PLOWELLS ORVEN - 0 - 0 1 0 - 0 1

10 202 JOEL PEDRAZA TORRES ORVEN - 1 - 0 0 0 - 0 1

11 240 CRISTIAN GARFIAS CAPIZ INDEPENDIENTE - 0 - 0 10 0 - 0 0

12 251 BRANDON MATA RODRÍGUEZ BREAKAWAY CYCLING BOUTIQUE - 0 - 5 0 0 - 0 0

13 261 HECTOR HUGO RANGEL ZAMARRON BLACK MAMBA RR - 0 - 3 0 0 - 0 0

14 248 JOSUE HERNANDEZ MARTINEZ MVC TEAM - 0 - 0 1 0 - 0 0

PUNTOS META VOLANTE

Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 213 EDUARDO BONACINA SQUADRA ELITE - 20 1 0 - - 17 - 38

2 203 RICARDO GUTIERREZ MEDINA ORVEN - 0 0 20 - - 17 - 37

3 231 LUIS MORALES TREVIÑO ORVEN B - 10 12 3 - - 0 - 25

4 206 LUIS EDUARDO NANEZ DE LA ROSA CONTINENTAL - 7 0 8 - - 1 - 16

5 216 LEANDRO ANDREE FUENMAYOR FOSSI HUNT YOUR GLORY - 0 10 0 - - 0 - 10

6 223 ERICK EMMANUEL SANDOVAL CHAVEZ COMPLEJO BIKE - 0 10 0 - - 0 - 10

7 205 ALVARO RENE PERALES SALINAS ORVEN - 0 0 5 - - 0 - 5

8 208 JESUS GERARDO GUTIERREZ COMPEAN CONTINENTAL - 0 5 0 - - 0 - 5

9 233 VICTOR RAMIREZ NAVARRO SQUADRA ELITE - 5 0 0 - - 0 - 5

10 214 ANTONIO DOMINGUEZ PALACIOS SQUADRA ELITE - 0 3 1 - - 0 - 4

11 202 JOEL PEDRAZA TORRES ORVEN - 4 0 0 - - 0 - 4

12 201 FRANCISCO SERRANO PLOWELLS ORVEN - 0 3 0 - - 0 - 3

13 222 PABLO ALEXIS MARTINEZ GRIJALBA COMPLEJO BIKE - 1 0 0 - - 0 - 1

14 263 URIEL VALENZUELA HERNANDEZ RR - 0 0 5 - - 8 - 0

15 251 BRANDON MATA RODRÍGUEZ BREAKAWAY CYCLING BOUTIQUE - 0 0 7 - - 0 - 0

16 220 FABRIZIO VONNACHER GONZALEZ HUNT YOUR GLORY - 0 7 0 - - 0 - 0

17 204 JESUS PERALES TREVIÑO ORVEN - 0 0 0 - - 5 - 0

18 226 JUAN SEBASTIAN OCHOA MEZA COMPLEJO BIKE - 5 0 0 - - 0 - 0

19 277 LEONARDO CASTILLO CASTILLO CONTINENTAL - 0 0 0 - - 4 - 0

20 261 HECTOR HUGO RANGEL ZAMARRON BLACK MAMBA RR - 0 0 3 - - 0 - 0

21 250 JUAN CARLOS MEDRANO MALDONADO CAJA DOCTOR ARROYO - 0 1 0 - - 0 - 0

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pos Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 ORVEN 46 74 72 120 120 78 108 98 716

2 SQUADRA ELITE 22 76 12 56 60 62 38 102 428

3 CONTINENTAL 40 64 60 66 134 46 30 0 0

4 HUNT YOUR GLORY 34 36 90 0 84 0 0 0 0

5 COMPLEJO BIKE 28 58 30 44 42 0 0 0 0

6 ORVEN B 16 0 0 0 54 0 0 0 0

7 #COOTEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 3XTREME 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 WE SPORTS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 TRANSPORTES LAIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Pos Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

11 SIN EQUIPO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 SANGARZASPORTSTEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 RR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 RLM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 RG BIKES - JEBLA GROUP 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 NOSS STAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 MVC TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 MVC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 MAVERICK CYCLING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 LAIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 LIBRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 BIKE ZONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 COMPLEJO BIKE B 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 BIKE ZONE TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 BLACK MAMBA RR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 BREAKAWAY CYCLING BOUTIQUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 CAJA DOCTOR ARROYO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 COO TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 EJÉRCITO TAG 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 FE26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 FE26 ATLETICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 HUMAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 WESPORTS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CATEGORÍA V3

Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 300 ANTONIO CAMARILLO RR 46 36 38 32 30 22 38 14 256

2 328 JAVIER TELECHEA AMADOR TREK 28 22 14 42 42 36 28 32 244

3 301 LUIS CHACON RR 46 20 16 40 32 40 4 38 236

4 327 DAVID LUNA ESPINOSA TREK 28 30 18 28 44 18 26 30 222

5 331 JOSE LAURO PUENTE LOPEZ TREK 28 26 22 38 56 12 2 36 220

6 312 CESAR TEJADA QUINTANILLA ORVEN 22 0 30 22 50 20 30 44 218

7 317 JUAN PEREZ RR B 40 40 36 26 12 30 16 8 208

8 302 GERARDO ALANIS RR 46 16 32 24 0 38 40 0 196

9 308 CARLOS ALBERTO GRANDE CASTRO COMPLEJO BIKE 34 32 0 30 18 34 24 10 182

10 306 JESUS MARIO ALANIS ALVAREZ COMPLEJO BIKE 34 24 12 44 16 16 22 2 170

11 319 BENJAMIN ESPARZA RR B 20 0 28 20 34 4 36 26 168

12 318 JORGE CHAVEZ RR B 40 28 0 - - 28 14 40 150

13 304 BADUR MONTUFAR RR 46 14 0 0 26 32 12 12 142

14 303 JUAN ANTONIO IBARRA RR 46 38 0 34 24 - 0 - 142

15 343 LUIS ACEVES GÓMEZ SANBENITOS MVC IGT 0 0 24 8 52 10 10 28 132

16 305 JAVIER LOZA RR 46 12 2 4 28 8 0 22 122

17 326 ALEXIS HERNAN GARZA VILLARREAL TREK 14 18 0 2 48 2 0 34 118

18 324 JUAN CARLOS TRUJILLO RR C 0 10 0 36 10 26 0 6 88

19 334 ALBERTO BARNEY GUTIERREZ COMPLEJO BIKE B 0 0 0 6 36 24 0 18 84

20 330 JESUS EDUARDO HERNANDEZ TREK 28 0 34 0 0 0 20 0 82

21 355 ULISES GONZALEZ GARZA TEAM WALDO RACING - - 8 14 6 14 18 16 76

22 315 OMAR ARMIJO PERALES ORVEN 22 0 26 18 4 0 0 0 70



Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

23 314 MAXIMINO CORTES MARTINEZ ORVEN 22 - 4 16 2 6 0 0 50

24 313 FERNANDO MARTINEZ ORDOÑEZ ORVEN 22 - 0 0 8 0 0 4 34

25 321 JUAN RIOS RR B 0 - 0 0 0 0 32 0 32

26 329 DANIEL BORBON MAROYOQUI TREK 14 0 0 - - 0 0 0 14

27 316 JUAN AGUILERA GARCIA ORVEN 11 0 0 0 0 0 0 - 11

28 323 GABRIEL VILLAREAL RR C 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 341 JULIO PENA GAVIRIA SANBENITOS MVC IGT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 340 SANTIAGO KURIBRENA ARBIDE SANBENITOS MVC IGT 0 0 0 0 0 0 - 0 0

31 339 JOSE ANDRES SIERRA HERNANDEZ SANBENITOS MVC IGT 0 0 0 0 0 0 0 - 0

32 320 IVAN CASTAÑEDA RR B 40 - 40 - - 0 0 46 0

33 358 SERGIO DOMINGUEZ MENDOZA PYS - - - 46 22 - - - 0

34 348 ALEXIS URQUIN PEREZ CC TEAM - - 0 - 54 - - - 0

35 336 JIMMY EDUARDO RODRIGUEZ LOPERA SQUADRA ELITE 16 34 0 - - 0 - - 0

36 362 MIGUEL ANGEL HERRERA ESPINO ESPINO RSCC - - - - 46 - - - 0

37 307 JUAN JOSE ZERTUCHE LOPEZ COMPLEJO BIKE 17 - 10 12 - - 6 - 0

38 373 ANGELO RIVERA SEMBRANDO EN TI - - - - - - - 42 0

39 337 JAVIER ALEXANDER PEÑA GUTIERREZ SQUADRA ELITE 16 - 0 - - 0 - 24 0

40 359 CESAR AGUIRRE LIBRE - - - - 40 - - - 0

41 354 ARTURO JHOVANI MENDÍA DE LA VEGA CCTEAM - - 0 - 38 - - - 0

42 310 ELIAS LULE DETOR COMPLEJO BIKE 34 4 - - - - 0 - 0

43 371 EDGAR LEYJA HERNANDEZ RR - - - - - - 34 - 0

44 322 LEOPOLDO PRESAS RR B 20 6 0 - - 0 8 - 0

45 309 ARMANDO RAMIREZ SANTAELLA COMPLEJO BIKE 34 - 0 0 - 0 - - 0

46 311 ELIUD RAFAEL CASTANEDA SANCHEZ COMPLEJO BIKE 17 8 6 - - - - - 0

47 346 JAVIER RODRIGUEZ PEREYRA LIBRE - 0 20 10 - - - - 0

48 372 C.EDUARDO LIMÓN AGUIRRE PRIMO 711 BIKE & RUNNING - - - - - - - 20 0

49 363 ROLANDO GONZALEZ RESENDEZ RESENDEZ LA HACIENDA - - - - 20 - - - 0

50 338 ROBERTO GONZALEZ MORENO SQUADRA ELITE 16 - - - - - - - 0

51 361 JOSE MANUEL MEDA GUARDIOLA SQUADRA ELITE - - - - 14 - - - 0

52 332 CARLOS GIL TREVINO COMPLEJO BIKE B 0 2 - - - 0 0 - 0

53 344 HUMBERTO SUAREZ MEDINA 3XTREME - 0 - - - - - - 0

54 353 EDUARDO DIAZ DIAZ FERNANDEZ WE SPORTS - - - - - - - - 0

55 356 LORAN BOUGHTON _ MR BOUGHTON - - 0 - - - - - 0

56 366 JOSE ANTONIO ORTIZ ESTRELLA RR - - - - - 0 - - 0

57 364 ISRAEL TAPIA ÁLVAREZ JP TRIBIKERS CYCLING TEAM - - - - - 0 - - 0

58 352 SERGIO IVAN GARCIA ROMAN LIBRE - - 0 - - - 0 - 0

59 367 ALAN DE JESUS ARAGON ORDAZ COMPLEJO BIKE - - - - - - 0 - 0

60 368 EDUARDO SALINAS RAMIREZ RR CYCLING TEAM - - - - - - 0 - 0

61 369 JAIR MARTINEZ AMAYA MARMOUNTAIN BIKE - - - - - - 0 - 0

62 370 NESTOR JARALEÑO HERNANDEZ SIGO LIBRE - - - - - - 0 - 0

63 351 BRICIO ALBERTO LOYA REYES CYCLO - - 0 - - - - - 0

64 345 VICTOR RAMOS ROBLES DRACULINOS CYCLING CLUB - 0 - - - - - - 0

65 360 HECTOR MARCELO GARCIA SALINAS TT - - - - - - - - 0

66 325 ROSENDO RAMOS RR C - - 0 0 - - 0 - 0

67 357 ADRIAN DE LACHICA REYNALDOS FE 26 - - - - - - - - 0

68 342 GUILLERMO CARMONA CARMONA SANBENITOS MVC IGT - - - - - - - - 0

69 349 BRAYAN ALBERTO PUENTE MORENO CDC - - 0 - - - - - 0

70 347 JAVIER PEÑA GUTIERREZ SQUADRA ELITE - - - - - - - - 0

71 335 PABLO URENCIO RAMIREZ SANTAELLA COMPLEJO BIKE B 0 - 0 - - - - - 0

72 350 JUAN MANUEL ALFARO MARQUEZ SQUADRA ELITE - - 0 - - 0 - - 0



Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

73 333 KEVIN EDUARDO MORENO CERVANTES COMPLEJO BIKE B 0 0 - - - - - - 0

PREMIOS DE MONTAÑA

Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 331 JOSE LAURO PUENTE LOPEZ TREK - 7 - 7 35 0 - 0 49

2 312 CESAR TEJADA QUINTANILLA ORVEN - 0 - 0 6 0 - 15 21

3 318 JORGE CHAVEZ RR B - 1 - 0 0 10 - 5 16

4 343 LUIS ACEVES GÓMEZ SANBENITOS MVC IGT - 0 - 0 15 0 - 0 15

5 328 JAVIER TELECHEA AMADOR TREK - 5 - 10 0 0 - 0 15

6 301 LUIS CHACON RR - 0 - 5 0 7 - 1 13

7 326 ALEXIS HERNAN GARZA VILLARREAL TREK - 0 - 0 11 0 - 0 11

8 317 JUAN PEREZ RR B - 10 - 0 0 0 - 0 10

9 308 CARLOS ALBERTO GRANDE CASTRO COMPLEJO BIKE - 0 - 0 0 5 - 0 5

10 334 ALBERTO BARNEY GUTIERREZ COMPLEJO BIKE B - 0 - 0 0 3 - 0 3

11 324 JUAN CARLOS TRUJILLO RR C - 0 - 3 0 0 - 0 3

12 303 JUAN ANTONIO IBARRA RR - 3 - 0 0 0 - 0 3

13 305 JAVIER LOZA RR - 0 - 0 0 1 - 0 1

14 348 ALEXIS URQUIN PEREZ CC TEAM - 0 - 0 35 0 - 0 0

15 320 IVAN CASTAÑEDA RR B - 0 - 0 0 0 - 20 0

16 373 ANGELO RIVERA SEMBRANDO EN TI - 0 - 0 0 0 - 10 0

17 358 SERGIO DOMINGUEZ MENDOZA PYS - 0 - 1 0 0 - 0 0

PUNTOS META VOLANTE

Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 306 JESUS MARIO ALANIS ALVAREZ COMPLEJO BIKE - 14 0 17 - - 14 - 45

2 317 JUAN PEREZ RR B - 20 17 0 - - 3 - 40

3 327 DAVID LUNA ESPINOSA TREK - 8 0 0 - - 10 - 18

4 300 ANTONIO CAMARILLO RR - 4 10 0 - - 0 - 14

5 304 BADUR MONTUFAR RR - 0 1 0 - - 11 - 12

6 328 JAVIER TELECHEA AMADOR TREK - 0 0 6 - - 0 - 6

7 318 JORGE CHAVEZ RR B - 0 0 0 - - 5 - 5

8 301 LUIS CHACON RR - 0 0 4 - - 1 - 5

9 324 JUAN CARLOS TRUJILLO RR C - 0 0 5 - - 0 - 5

10 314 MAXIMINO CORTES MARTINEZ ORVEN - 0 0 0 - - 3 - 3

11 331 JOSE LAURO PUENTE LOPEZ TREK - 0 0 3 - - 0 - 3

12 329 DANIEL BORBON MAROYOQUI TREK - 0 3 0 - - 0 - 3

13 308 CARLOS ALBERTO GRANDE CASTRO COMPLEJO BIKE - 1 1 0 - - 0 - 2

14 358 SERGIO DOMINGUEZ MENDOZA PYS - 0 0 17 - - 0 - 0

15 320 IVAN CASTAÑEDA RR B - 0 10 0 - - 0 - 0

16 325 ROSENDO RAMOS RR C - 0 10 0 - - 0 - 0

17 371 EDGAR LEYJA HERNANDEZ RR - 0 0 0 - - 5 - 0

18 336 JIMMY EDUARDO RODRIGUEZ LOPERA SQUADRA ELITE - 5 0 0 - - 0 - 0

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pos Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 RR 46 94 86 106 90 110 90 74 696

2 TREK 28 78 74 108 148 66 74 102 678

3 RR B 40 74 104 46 46 62 84 112 568

4 ORVEN 22 0 60 56 62 26 30 48 304

5 SANBENITOS MVC IGT 0 0 24 8 52 10 10 28 132



Pos Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

6 COMPLEJO BIKE 34 64 28 86 0 50 52 0 0

7 SQUADRA ELITE 16 0 0 0 0 0 0 0 0

8 3XTREME 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 PYS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 TEAM WALDO RACING 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 SIGO LIBRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 SEMBRANDO EN TI 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 RSCC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 RR CYCLING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 RR C 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 PRIMO 711 BIKE & RUNNING 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 CC TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 MARMOUNTAIN BIKE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 LIBRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 MR BOUGHTON 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 LA HACIENDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 JP TRIBIKERS CYCLING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 FE 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 DRACULINOS CYCLING CLUB 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 CYCLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 COMPLEJO BIKE B 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 CDC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 CCTEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 WE SPORTS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CATEGORÍA V4

Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 420 MISSAEL MORENO TOBIAS MORENO'S TEAM 42 36 38 44 42 30 36 40 308

2 417 DIEGO DIAZ DÁVILA FE26 44 40 0 42 56 28 26 46 282

3 419 JORGE ALBERTO DE REGIL AGUILAR SQUADRA TAPIA 40 30 34 40 52 24 14 44 278

4 405 EMILIO LOPEZ PENA ORVEN 32 28 36 36 22 32 40 36 262

5 427 NICOLAS ISMAEL DE LA ROSA GALLEGOS FE26 - 32 30 38 40 0 34 42 216

6 429 FRANCISCO LEONARDO DE LA ROSA GALLEGOS FE26 - 38 14 24 28 26 28 34 192

7 428 LUCAS ISMAEL DE LA ROSA GALLEGOS FE26 - 26 16 32 44 0 - 38 156

8 424 DIEGO LOZANO ARRAMBIDE QUICK SPEED RUTA 87 30 - 0 28 36 34 10 - 138

9 402 FERNANDO GARCIA RODRIGUEZ ORVEN 34 10 4 10 20 8 16 28 130

10 410 DANIEL EDUARDO DEL REAL GALINDO QUICK SPEED RUTA 87 28 22 20 16 32 12 - - 130

11 403 JOSE GERARDO SALINAS VILLARREAL ORVEN 36 6 0 0 - 22 6 32 102

12 409 ARTEMIO ABREGO CARRASCO QUICK SPEED RUTA 87 24 14 0 2 10 16 8 26 100

13 413 GILBERTO QUIROGA TREVINO QUICK SPEED RUTA 87 20 8 0 8 14 14 0 30 94

14 411 DANIEL SALVADOR GONZALEZ QUICK SPEED RUTA 87 22 20 0 14 16 10 4 - 86

15 425 CARLOS OMAR VALDOVINOS BORBON MVC - 34 32 30 50 - - - 0

16 423 FREDDY AGUIRRE AGUIRRE TRAFIMAR MOBILITY 46 24 22 20 30 - - - 0

17 444 ALFREDO GARFIAS CAPIZ MVC - - 40 46 54 - - - 0

18 438 TADEO LEAL LOPEZ QUICKSPEED - RUTA 87 - - 28 - 46 - - - 0

19 70 MARTIN CARIBAUX CINQUINI MEGACREEK - - - - - 38 32 - 0

20 414 JORGE DE LA GARZA QUICK SPEED RUTA 87 26 - 0 26 18 - - - 0

21 454 CARLOS DE LA GARZA GARCIA N/A - - - - 34 - 30 - 0



Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

22 437 JUVENTINO REYES MARTINEZ SQUADRA ELITE - - 0 22 - - 38 - 0

23 446 CARLOS OMAR MARTINEZ VALDES LIBRE - - 0 6 24 18 12 - 0

24 453 ROLANDO MARTÍNEZ RODRÍGUEZ FE26 - - - 12 48 - - - 0

25 67 OSCAR MEDINA PEREZ MEGACREEK - - - - - 40 18 - 0

26 433 JAVIER TRUJILLO RUIZ MVC - 0 24 34 - - - - 0

27 422 OSCAR RINCÓN GUAJARDO ÉLITE BIKE 38 18 - - - - - - 0

28 418 EUGENIO RAMOS ALVARADO FE26 18 0 8 4 - - 22 - 0

29 435 ROBERTO SALINAS ROSALES RR - - 6 18 - - 24 - 0

30 68 OSCAR GABRIEL MEDINA JIMÉNEZ MEGACREEK - - - - - 20 20 - 0

31 457 CARLOS VILLARREAL MARROQUIN CYCLO - - - - 38 - - - 0

32 458 SERGIO CASTILLO OCHOA MEGACREEK - - - - - 36 - - 0

33 412 OSCAR DANIEL TOLEDO PATRON QUICK SPEED RUTA 87 8 - 0 0 - - 2 24 0

34 421 ANDRES ROLDAN SALINAS LIBRE 16 - - - 12 - - - 0

35 455 RICARDO ALANIS SALDIVAR CYCLO - - - - 26 - - - 0

36 448 GUILLERMO RODRIGUEZ MORALES WE SPORTS - - 26 - - - - - 0

37 404 PABLO BORTONI LOMELI ORVEN 14 12 0 0 - - 0 - 0

38 440 EDUARDO DAVILA CASILLAS AEROTEAM - - 18 - - - - - 0

39 426 CESAR ALEJANDRO IBARRA RUIZ FE 26 - 16 0 - - - - - 0

40 408 LUIS EDUARDO PALACIOS SALDAÑA TREK 12 4 0 0 - - 0 - 0

41 450 ADRIAN GARCIA HAUAD MONTERREY - - 12 - - - - - 0

42 436 EDUARDO BONILLA ESPINOZA TROOPER-IQUOOL - - 10 - - - 0 - 0

43 407 NERI ANTONIO MARTINEZ GARCIA TREK 10 0 0 0 - - 0 - 0

44 401 JOSE RAUL GALINDO RAMIREZ ORVEN 0 - 0 0 - 6 0 - 0

45 400 EDGAR RODRIGUEZ LOREDO ORVEN 6 0 0 0 - - 0 - 0

46 406 VICTOR MANUEL RICO MENDEZ TREK 4 0 0 0 - - - - 0

47 449 EDWIN JHONATAN ZAMARRON NUÑEZ MONTERREY - - 2 - - - - - 0

48 432 GABRIEL VERGARA ZAMORA QUICK SPEED-RUTA87 - 2 0 - - - - - 0

49 415 ALEJANDRO ZUNIGA RUIZ QUICK SPEED RUTA 87 2 - 0 - - - - - 0

50 430 JESÚS LEAL GARZA QUICKSPEED RUTA 87 - - 0 - - - - - 0

51 445 OSCAR JAVIER LOZANO MARTINEZ BIKEHOOD - - 0 - - - - - 0

52 459 CARLOS VEGA DEL VALLE AEROTEAM MORENO - - - - - 0 - - 0

53 439 RUBEN HERNANDEZ RODRIGUEZ ORVEN - - 0 - - - - - 0

54 441 CESAR RIVERA URRUTIA LABOINSA - - - - - - - - 0

55 442 FELIX LOPEZ HERNANDEZ COMPLEJO BIKE - - 0 - - - - - 0

56 443 HUMBERTO JAVIER OROZCO PEÑA PEÑA LIBRE - - 0 - - - - - 0

57 456 HUMBERTO RODRÍGUEZ LOZANO HACIENDA MTB - - - - - - - - 0

58 452 VICTOR MANUEL ADAME GOMEZ HUNT YOUR GLORY - - - 0 - - - - 0

59 447 RICARDO ACOSTA RAMIREZ WE SPORTS - - 0 - - - - - 0

60 431 CARLOS GUEVARA DELGADO FE26 - 0 0 0 - - 0 - 0

61 451 PEDRO SERGIO PARRA RUIZ MONTERREY - - - - - - - - 0

62 65 MARIO ALBERTO NIETO VILLANUEVA VILLANUEVA NIETO - - - - - - 0 - 0

63 69 ALDO ROBERTO TAPIA GOMEZ MEGA CREEK - - - - - - 0 - 0

64 434 DANIEL ENRIQUE ZAMBRANO SALCEDO 3XTREME - - 0 - - - - - 0

65 416 FRANCISCO JAVIER MARTIN VILLAR WELIVESPORTS - - - 0 - - - - 0

66 66 ARNULFO ACOSTA CHAVEZ MEGACREEK - - - - - - - - 0

67 460 JAVIER VEGA DEL VALLE AEROTEAM MORENO - - - - - 0 - - 0

PREMIOS DE MONTAÑA

Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 419 JORGE ALBERTO DE REGIL AGUILAR SQUADRA TAPIA - 0 - 10 20 10 - 15 55

2 417 DIEGO DIAZ DÁVILA FE26 - 0 - 0 20 7 - 20 47



Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

3 427 NICOLAS ISMAEL DE LA ROSA GALLEGOS FE26 - 10 - 3 1 0 - 10 24

4 420 MISSAEL MORENO TOBIAS MORENO'S TEAM - 5 - 7 0 0 - 5 17

5 405 EMILIO LOPEZ PENA ORVEN - 7 - 0 0 0 - 0 7

6 428 LUCAS ISMAEL DE LA ROSA GALLEGOS FE26 - 0 - 0 0 0 - 1 1

7 410 DANIEL EDUARDO DEL REAL GALINDO QUICK SPEED RUTA 87 - 1 - 0 0 0 - 0 1

8 444 ALFREDO GARFIAS CAPIZ MVC - 0 - 5 35 0 - 0 0

9 453 ROLANDO MARTÍNEZ RODRÍGUEZ FE26 - 0 - 0 16 0 - 0 0

10 425 CARLOS OMAR VALDOVINOS BORBON MVC - 3 - 0 10 0 - 0 0

11 70 MARTIN CARIBAUX CINQUINI MEGACREEK - 0 - 0 0 5 - 0 0

12 418 EUGENIO RAMOS ALVARADO FE26 - 0 - 1 0 0 - 0 0

PUNTOS META VOLANTE

Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 420 MISSAEL MORENO TOBIAS MORENO'S TEAM - 20 14 20 - - 5 - 59

2 429 FRANCISCO LEONARDO DE LA ROSA GALLEGOS FE26 - 10 0 0 - - 1 - 11

3 403 JOSE GERARDO SALINAS VILLARREAL ORVEN - 0 10 0 - - 0 - 10

4 428 LUCAS ISMAEL DE LA ROSA GALLEGOS FE26 - 3 0 5 - - 0 - 8

5 427 NICOLAS ISMAEL DE LA ROSA GALLEGOS FE26 - 1 0 3 - - 0 - 4

6 424 DIEGO LOZANO ARRAMBIDE QUICK SPEED RUTA 87 - 0 0 0 - - 3 - 3

7 410 DANIEL EDUARDO DEL REAL GALINDO QUICK SPEED RUTA 87 - 0 3 0 - - 0 - 3

8 418 EUGENIO RAMOS ALVARADO FE26 - 3 3 1 - - 20 - 0

9 444 ALFREDO GARFIAS CAPIZ MVC - 0 10 8 - - 0 - 0

10 422 OSCAR RINCÓN GUAJARDO ÉLITE BIKE - 14 0 0 - - 0 - 0

11 435 ROBERTO SALINAS ROSALES RR - 0 5 0 - - 7 - 0

12 70 MARTIN CARIBAUX CINQUINI MEGACREEK - 0 0 0 - - 7 - 0

13 433 JAVIER TRUJILLO RUIZ MVC - 0 0 7 - - 0 - 0

14 67 OSCAR MEDINA PEREZ MEGACREEK - 0 0 0 - - 5 - 0

15 453 ROLANDO MARTÍNEZ RODRÍGUEZ FE26 - 0 0 5 - - 0 - 0

16 448 GUILLERMO RODRIGUEZ MORALES WE SPORTS - 0 5 0 - - 0 - 0

17 437 JUVENTINO REYES MARTINEZ SQUADRA ELITE - 0 0 3 - - 1 - 0

18 446 CARLOS OMAR MARTINEZ VALDES LIBRE - 0 0 0 - - 3 - 0

19 400 EDGAR RODRIGUEZ LOREDO ORVEN - 0 2 0 - - 0 - 0

20 425 CARLOS OMAR VALDOVINOS BORBON MVC - 1 0 0 - - 0 - 0

CATEGORÍA F1

Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 105 NICOLE CORDOBA GUERRA ORVEN 40 40 40 30 56 40 34 46 326

2 102 SILVANA LOPEZ BALDERAS ORVEN 40 32 38 34 52 34 40 - 270

3 107 ROBERTA CANAVATI RODRIGUEZ BIKE ZONE TEAM 46 36 34 32 50 38 30 - 266

4 103 FRIDA JUAREZ VILLARREAL ORVEN 20 28 28 40 42 26 28 38 250

5 100 PAMELA JAVELLY BARRAGAN ORVEN 40 24 - 28 48 28 32 44 244

6 104 NORMA CORDOBA GUERRA ORVEN 20 26 24 44 46 30 38 - 228

7 111 AYLIN ARRIAGA ARRIAGA BIKE ZONE TEAM 46 30 26 36 54 36 - - 228

8 101 MIRNA PONGUTA RUBIO ORVEN 20 34 0 - 44 - 36 42 176

9 106 RENATA GUERRA MARTINEZ BIKE ZONE TEAM 46 38 36 - - 32 - - 0

10 117 KARLA FERNANDA JUAREZ MONTEMAYOR FE26 - 22 14 38 - 24 26 - 0

11 123 CECILIA LOZANO LOZANO TRITEGIAS - - 30 42 - - - 40 0

12 110 EDITH MARCELA SALAZAR BIKE ZONE TEAM 46 - 32 - - - - - 0



Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

13 108 MARIA LUCIANA CUADROS ALCOCER BIKE ZONE TEAM 46 20 - - - - - - 0

14 109 HELENA RODRIGUEZ PESCHARD BIKE ZONE TEAM 46 18 - - - - - - 0

15 121 DEVANNY DANIELA HERNANDEZ LAGUNAS BIKE ZONE - - 16 46 - - - - 0

16 114 FERNANDA TRUJILLO RUIZ MVC - 16 18 - - - - - 0

17 119 DANNA MONTSERRAT TORRES LÓPEZ MVC - - 22 - - - - - 0

18 120 EMILIA GUTIERREZ RAMOS BIKEZONE - - 20 - - - - - 0

19 116 GABRIELA LOPEZ MVC - 14 - - - - - - 0

20 115 FRIDA LOPEZ MVC - 12 - - - - - - 0

21 113 MARIANA SANCHEZ IBARRA SQUADRA ELITE MVC - 10 - - - - - - 0

22 118 MELANIE CASTAÑEDA ORVEN - - - - - - - - 0

23 112 ETZNEA GERALDINA NUNEZ VELAZQUEZ SQUADRA ELITE MVC - - - - - - - - 0

PREMIOS DE MONTAÑA

Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 105 NICOLE CORDOBA GUERRA ORVEN - 7 - 7 40 7 - 20 81

2 111 AYLIN ARRIAGA ARRIAGA BIKE ZONE TEAM - 1 - 10 30 10 - 0 51

3 100 PAMELA JAVELLY BARRAGAN ORVEN - 0 - 3 2 3 - 15 23

4 101 MIRNA PONGUTA RUBIO ORVEN - 3 - 0 10 0 - 10 23

5 102 SILVANA LOPEZ BALDERAS ORVEN - 0 - 0 15 1 - 0 16

6 107 ROBERTA CANAVATI RODRIGUEZ BIKE ZONE TEAM - 5 - 5 5 0 - 0 15

7 104 NORMA CORDOBA GUERRA ORVEN - 0 - 0 0 5 - 0 5

8 103 FRIDA JUAREZ VILLARREAL ORVEN - 0 - 0 0 0 - 1 1

9 106 RENATA GUERRA MARTINEZ BIKE ZONE TEAM - 10 - 0 0 0 - 0 0

10 123 CECILIA LOZANO LOZANO TRITEGIAS - 0 - 0 0 0 - 5 0

11 121 DEVANNY DANIELA HERNANDEZ LAGUNAS BIKE ZONE - 0 - 1 0 0 - 0 0

PUNTOS META VOLANTE

Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 105 NICOLE CORDOBA GUERRA ORVEN - 12 17 10 - - 3 - 42

2 107 ROBERTA CANAVATI RODRIGUEZ BIKE ZONE TEAM - 12 12 0 - - 4 - 28

3 102 SILVANA LOPEZ BALDERAS ORVEN - 1 6 0 - - 17 - 24

4 104 NORMA CORDOBA GUERRA ORVEN - 0 0 7 - - 17 - 24

5 103 FRIDA JUAREZ VILLARREAL ORVEN - 1 0 15 - - 1 - 17

6 101 MIRNA PONGUTA RUBIO ORVEN - 6 0 0 - - 5 - 11

7 111 AYLIN ARRIAGA ARRIAGA BIKE ZONE TEAM - 0 0 7 - - 0 - 7

8 100 PAMELA JAVELLY BARRAGAN ORVEN - 0 0 0 - - 5 - 5

9 106 RENATA GUERRA MARTINEZ BIKE ZONE TEAM - 20 6 0 - - 0 - 0

10 110 EDITH MARCELA SALAZAR BIKE ZONE TEAM - 0 11 0 - - 0 - 0

11 123 CECILIA LOZANO LOZANO TRITEGIAS - 0 0 5 - - 0 - 0

12 117 KARLA FERNANDA JUAREZ MONTEMAYOR FE26 - 0 0 4 - - 0 - 0

13 121 DEVANNY DANIELA HERNANDEZ LAGUNAS BIKE ZONE - 0 0 4 - - 0 - 0

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pos Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 ORVEN 40 106 106 118 156 104 114 132 876

2 BIKE ZONE TEAM 46 104 102 0 0 106 0 0 0

3 BIKE ZONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 BIKEZONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 FE26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 MVC 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Pos Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

7 SQUADRA ELITE MVC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 TRITEGIAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CATEGORÍA F2

Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 522 VALENTINA CELADA CANTU AH FENIX 46 40 34 46 56 24 38 46 330

2 517 VICTORIA OLVERA MARTINEZ BIKE ZONE 34 34 40 44 52 38 40 44 326

3 516 NINA GUEVARA FE26 44 36 28 40 50 40 34 - 272

4 514 KRISTEL DAYCEE IBARRA GASCON FE26 36 30 32 42 44 32 32 - 248

5 511 VALENTINA GALVAN AVILA FE26 22 26 24 36 42 36 26 - 212

6 501 DIANA ELISA CARDENAS PEREZ COMPLEJO BIKE 30 18 4 24 40 30 6 42 194

7 518 PAULINA GONZALEZ EDGAR BIKE ZONE 40 32 36 32 - 26 28 - 194

8 524 SOFIA RANGEL MATA RR 38 16 30 30 54 16 - - 184

9 519 MARIANA SOSA TREVIÑO TREVIÑO BIKE ZONE 28 20 18 22 36 22 24 - 170

10 500 FRIDA NAVARRETE RODRIGUEZ COMPLEJO BIKE 10 10 12 20 34 18 8 40 152

11 521 ARACELI GONZALEZ LEE SQUADRA ELITE 20 8 2 18 32 20 12 38 150

12 507 ROSALBA SERRANO MELÉNDEZ TREK 8 6 8 14 38 - 14 36 124

13 512 PAULINA JUAREZ MONTEMAYOR FE26 12 14 0 28 - 14 20 - 88

14 515 MARIANA PAOLA RIVAS TREVINO FE26 42 38 38 - - 34 30 - 0

15 502 MARIANA RODRIGUEZ GARZA COMPLEJO BIKE 26 28 20 26 48 - - - 0

16 510 ROMINA TORRES ANDUAGA FE26 16 24 26 38 - - 36 - 0

17 513 AMELIA RUIZ ESPARZA FE26 14 - 6 16 46 - 18 - 0

18 531 MARIANA SANCHEZ IBARRA SQUADRA ELITE MVC - - 22 34 - - 22 - 0

19 503 YURIDIA RAMIREZ LOZANO COMPLEJO BIKE 24 12 0 - 30 - - - 0

20 508 GEMMA DE JESÚS SALAZAR ALMAGUER TREK 0 2 - 12 26 12 - - 0

21 528 CAMILA LUCIO VARGAS FE26 - - 0 - 28 - 16 - 0

22 527 HANNA DAVILA LA IDEAL DE PARRAS - 22 16 - - - - - 0

23 504 KAREN CARDENAS RAMIREZ COMPLEJO BIKE 32 - - - - - - - 0

24 534 ZOE MONTEMAYOR ALVARADO COMPLEJO BIKE - - - - - 28 - - 0

25 506 DIANA GONZALEZ VELAZCO COMPLEJO BIKE 18 - 0 - - - - - 0

26 532 MONTSERRAT CANCINO GONZÁLEZ MVC - - 14 - - - - - 0

27 526 BRENDA GARCIA GARCIA ORVEN - - - - - - 10 - 0

28 525 ISABELLA TORRES ANDUAGA FE26 - 0 - 10 - - - - 0

29 530 ALEXIA FRANCKE ELIZONDO BIKEHOOD - - 10 - - - - - 0

30 520 GABRIELA ASTRID MARTINEZ SOLIS RR 0 - 0 8 - - - - 0

31 505 LINDA ROCIO ORDAZ PEREZ COMPLEJO BIKE 4 4 - - - - - - 0

32 523 NATALIA PULIDO VILLARREAL LIBRE 6 - - - - - - - 0

33 536 LINDA CALDERÓN HERRERA MEGA CREEK - - - - - - 4 - 0

34 509 YULIANA DE LA GARZA TIJERINA TREK 2 - - - - - - - 0

35 535 REGINA MORENO NUÑEZ AEROTEAM - - - - - 0 - - 0

36 529 MARÍA FERNANDA CRUZ RODRIGUEZ COMPLEJO BIKE - - 0 - - - - - 0

37 533 GABRIELA ALANIS MARTÍNEZ RR - - - - - - - - 0

PREMIOS DE MONTAÑA

Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 522 VALENTINA CELADA CANTU AH FENIX - 10 - 10 40 10 - 20 90

2 517 VICTORIA OLVERA MARTINEZ BIKE ZONE - 5 - 5 20 7 - 15 52

3 524 SOFIA RANGEL MATA RR - 0 - 0 30 0 - 0 30

4 516 NINA GUEVARA FE26 - 7 - 7 10 3 - 0 27



Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

5 501 DIANA ELISA CARDENAS PEREZ COMPLEJO BIKE - 0 - 0 0 0 - 10 10

6 500 FRIDA NAVARRETE RODRIGUEZ COMPLEJO BIKE - 0 - 0 0 0 - 5 5

7 511 VALENTINA GALVAN AVILA FE26 - 0 - 3 0 0 - 0 3

8 521 ARACELI GONZALEZ LEE SQUADRA ELITE - 0 - 0 0 0 - 1 1

9 514 KRISTEL DAYCEE IBARRA GASCON FE26 - 0 - 1 0 0 - 0 1

10 518 PAULINA GONZALEZ EDGAR BIKE ZONE - 1 - 0 0 0 - 0 1

11 534 ZOE MONTEMAYOR ALVARADO COMPLEJO BIKE - 0 - 0 0 5 - 0 0

12 515 MARIANA PAOLA RIVAS TREVINO FE26 - 3 - 0 0 0 - 0 0

13 502 MARIANA RODRIGUEZ GARZA COMPLEJO BIKE - 0 - 0 1 0 - 0 0

14 513 AMELIA RUIZ ESPARZA FE26 - 0 - 0 1 0 - 0 0

PUNTOS META VOLANTE

Pos Núm Nombre Apellido Equipo Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8 Total

1 517 VICTORIA OLVERA MARTINEZ BIKE ZONE - 11 20 14 - - 14 - 59

2 516 NINA GUEVARA FE26 - 5 14 20 - - 15 - 54

3 514 KRISTEL DAYCEE IBARRA GASCON FE26 - 7 10 5 - - 1 - 23

4 518 PAULINA GONZALEZ EDGAR BIKE ZONE - 8 3 1 - - 10 - 22

5 511 VALENTINA GALVAN AVILA FE26 - 0 1 8 - - 5 - 14

6 502 MARIANA RODRIGUEZ GARZA COMPLEJO BIKE - 17 4 4 - - 0 - 0

7 515 MARIANA PAOLA RIVAS TREVINO FE26 - 1 0 0 - - 3 - 0

8 531 MARIANA SANCHEZ IBARRA SQUADRA ELITE MVC - 0 0 0 - - 3 - 0

9 527 HANNA DAVILA LA IDEAL DE PARRAS - 3 0 0 - - 0 - 0

10 528 CAMILA LUCIO VARGAS FE26 - 0 0 0 - - 1 - 0


